
令和 2 年 8 月吉日 

九大混声合唱団 

 

第 57 回定期演奏会中止のお知らせ 

 

 

 平素より九大混声合唱団の活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

この度、令和 2 年 12 月 27 日に予定しておりました九大混声合唱団第 57 回定期演奏会は

新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、中止させていただくことになりました。 

 

演奏会を心待ちにしてくださった皆様には多大なるご迷惑をおかけしますこと、深くお

詫び申し上げます。誰もが安心して合唱を楽しめる日が戻ってきた際には、皆様にお会い

できることを心から楽しみにしております。 

 

今度とも九大混声合唱団の活動に、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 


